7.01.02.2.04 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat 

Organisasi :   7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PARINGIN 

Unit :   7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PARINGIN 

Alokasi Tahun 2021 :  Rp0 (terbilang: nol rupiah) 

Alokasi Tahun 2022 :    Rp64.999.000 (terbilang: enam puluh empat juta sembilan ratus sembilan puluh sembilan ribu rupiah) 

Alokasi Tahun 2023 :  Rp0 (terbilang: nol rupiah) 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

Indikator 

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan 

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Kegiatan IKM Kecamatan Paringin 86 Nilai IKM Kecamatan Paringin 86 Nilai